PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Procedimento administrativo nº 87/2023
Dispensa de licitação nº 26/2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Aquisição de filmes, revelador e fixador para o aparelho RX.
VALOR: R$ 16.883,50 (dezesseis mil oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 11

Unidade: 01

Dotação: 103020200.2.052.3390.30.00.00

AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 27 de junho de 2023.

Fábio Luiz

Prefeito Munici